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인건비 469,144 135,548 0 604,692    

교원인건비 423,384 0 0 423,384    

교원급여 366,224 0 0 366,224    

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)원장급여
9,892,000원*1명*12월 =   118,704,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)교사급여

12,840,000원*12월-30,600,000원 =   

123,480,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(학급운영비)교사급여
2,550,000*12월 =   30,600,000

(본예산) (보조금및지원금) (유아학비

방과후)방과후교사1
3,420,000원*1명*12월 =   41,040,000

(본예산) (보조금및지원금) (유아학비

방과후)방과후교사2

2,300,000원*12월-6,000,000원 =   

21,600,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)원장명절상여
5,500,000원*1명*3회 =   16,500,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)교사명절상여
1,100,000원*3회 =   3,300,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)교원성과급
11,000,000원*1회 =   11,000,000

교원수당 28,360 0 0 28,360    

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)직책수당
400,000원*1명*12월   4,800,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)연구수당
200,000원*1명*12월   2,400,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)차량수당
200,000원*1명*12월 =   2,400,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)정근수당
7,000,000원*2회 =   14,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)교원급식수당
35,000원*8명*12월 =   3,360,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)교사수당
200,000원*7명 =   1,400,000

교원법정부담금 28,800 0 0 28,800    

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)건강보험
800,000원*12월 =   9,600,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)사학연금
1,600,000원*12월 =   19,200,000

직원인건비 39,360 126,450 0 165,810    

직원급여 38,940 104,700 0 143,640    

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)직원급여
3,245,000원*12월 =   38,940,000

(본예산) (수익자부담금) 

(차량비)2호차 기사인건비
28,000원*60명*12월 =   20,160,000

(본예산) (수익자부담금) 

(방과후)2호차 기사인건비
890,000원*12월 =   10,680,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)1호차 기사인건비
1,850,000원*1명*12월 =   22,200,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)행정실장

7,000,000원*1명*12월-38,940,000원 = 

  45,060,000
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(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)명절상여금
2,200,000원*3회 =   6,600,000

직원수당 420 0 0 420    

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)직원급식수당
35,000원*12월 =   420,000

직원법정부담금 0 10,320 0 10,320    

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)직원법정부담금
700,000원*12월 =   8,400,000

(본예산) (수익자부담금) 

(방과후)2호차 법정부담금
160,000원*12월 =   1,920,000

직원퇴직금및퇴직적

립금
0 11,430 0 11,430    

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)퇴직금적립
952,500원*12월 =   11,430,000

그밖의인건비 6,400 9,098 0 15,498    

그밖의인건비 6,400 9,098 0 15,498    

(본예산) (수익자부담금) 

(교원급식비)급식인력비
1,634원*8명*214일 =   2,798,000

(본예산) (보조금및지원금) (유아학

비)급식대체인력인건비
200,000원*5회 =   1,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비방과후)방과후보조
450,000원*12월 =   5,400,000

(본예산) (수익자부담금) 

(방과후)방과후보조교사
525,000원*12월 =   6,300,000

운영비 536 38,311 1,400 40,247    

관리운영비 536 32,511 1,400 34,447    

수용비 536 12,670 1,400 14,606    

(본예산) (그밖의수입) (그

밖에수입)시설관리소모품비
100,000원*14회   1,400,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)놀이시설검사
248,000원*1회   248,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)시설관리소모품비
536,000원*1회 =   536,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)공기질특정검사
300,000원*2회   600,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)소방안전검사
330,000원*1회   330,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)가스안전검사
50,000원*1회   50,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)정화조청소비
300,000원*1회   300,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)소독비
35,000원*6월+400,000원 =   610,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)CCTV관리용역비
121,000원*12월 =   1,452,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)세스코
96,800원*12월   1,162,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)전기안전점검
44,000원*12월   528,000
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(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)서버호스팅비
65,340원*12월   785,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)프린터임대료
104,500원*12월   1,254,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)정수기렌탈료
26,900원*12월   323,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)기장료
660,000원*1년   660,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)인쇄비
50,000원*6회   300,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)특근매식비
9,000원*7명*36일 =   2,268,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)사무용품구입비
300,000원*6회 =   1,800,000

수수료및제세공과금 0 15,680 0 15,680    

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)전기요금
500,000원*12월 =   6,000,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)통신요금
250,000원*12월   3,000,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)수도요금
150,000원*12월 =   1,800,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)보험료
2,480,000원*1년 =   2,480,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)제세공과금
2,200,000원*1년   2,200,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)각종수수료
200,000원*1년   200,000

연료비 0 3,600 0 3,600    

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)도시가스요금
300,000원*12월 =   3,600,000

여비 0 100 0 100    

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)출장비
10,000원*10회   100,000

그밖의관리운영비 0 461 0 461    

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)교직원생일축하비
30,000원*14명 =   420,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)그밖의 관리운영비
41,000원*1회 =   41,000

업무추진비 0 5,800 0 5,800    

일반업무추진비 0 2,800 0 2,800    

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)협의회비
30,000원*8명*10회 =   2,400,000

(본예산) (수익자부담금) (교육비)손

님접대용 다과구입비
50,000원*6회   300,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)경조사비
100,000원*1회 =   100,000

직책급업무추진비 0 3,000 0 3,000    

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)직책급업무추진비
250,000원*12월   3,000,000

3 발행일 : 2026/02/24 13:02



2026학년도 세출예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
합계 산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

일반교육활동비 16,600 5,863 0 22,463    

일반교육활동비 16,600 5,863 0 22,463    

교재교구구입비 10,000 0 0 10,000    

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)교재교구비
1,000,000원*10월 =   10,000,000

행사비 6,000 0 0 6,000    

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)행사비
500,000원*12월 =   6,000,000

복리비 600 0 0 600    

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)보건의료비
100,000원*6회 =   600,000

일반급식비간식비 0 5,863 0 5,863    

(본예산) (수익자부담금) 

(교원급식비)급식재료비
3,290원*8명*214일 =   5,633,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교원급식비)급식관리비
136원*8명*214일-3,000원 =   230,000

선택적교육활동비 0 111,720 0 111,720    

방과후교육활동비 0 93,420 0 93,420    

방과후교육돌봄비 0 48,300 0 48,300    

(본예산) (수익자부담금) 

(방과후교재비)한글수
12,000원*80명*12월 =   11,520,000

(본예산) (수익자부담금) 

(방과후교재비)미술
16,000원*80명*6월 =   7,680,000

(본예산) (수익자부담금) 

(방과후교재비)코딩
25,000원*45명*12월 =   13,500,000

(본예산) (수익자부담금) 

(방과후)놀이체육강사비
1,000,000원*12월 =   12,000,000

(본예산) (수익자부담금) 

(방과후)방과후재료비
300,000원*12월=   3,600,000

방과후특성화비 0 45,120 0 45,120    

(본예산) (수익자부담금) 

(방과후교재비)영어
47,000원*80명*12월 =   45,120,000

그밖의교육활동비 0 18,300 0 18,300    

통학차량이용비 0 3,900 0 3,900    

(본예산) (수익자부담금) (교육비)통

학차량유지관리비(1호차)
300,000원*13회 =   3,900,000

특별급식비간식비 0 14,400 0 14,400    

(본예산) (수익자부담금) 

(간식비)방과후간식비
20,000원*60명*12월 =   14,400,000

시설설비비품비 23,000 0 0 23,000    

시설비 12,800 0 0 12,800    
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시설비 12,800 0 0 12,800    

(본예산) (보조금및지원금) (유아학

비)급식실시설유지관리비
100,000원*8회 =   800,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)시설유지관리비
1,000,000원*12월 =   12,000,000

설비비품비 10,200 0 0 10,200    

취득비 10,200 0 0 10,200    

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)차량구입비
850,000원*12월 =   10,200,000

세출합계 509,280 291,442 1,400 802,122
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